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Serdecznie witamy i pozdrawiamy Drogich Parafian i Miłych Gości.1.
Zapraszamy do udziału we Mszy św. w niedziele i w dni powszednie oraz do korzystania z2.
sakramentu pokuty i Eucharystii.
Decyzją Ks. Arcybiskupa Tadeusza Wojdy, we wtorek zakończył trzyletnią posługę w naszej3.
parafii Ks. Łukasz Osiński, któremu serdecznie dziękujemy za duszpasterską posługę.
Jednocześnie Metropolita Gdański powołał do naszej parafii Ks. Jerzego Malińskiego,
którego gorąco witamy i życzmy w wielu łask Bożych w posłudze kapłańskiej. 
W kalendarzu liturgicznym w piątek wspomnienie św. Grzegorza.Wszystkim obchodzącym4.
imieniny i urodziny składamy najserdeczniejsze życzenia, a szczególnie naszej parafiance P.
Salomei obchodzącej 100 urodziny.
Msza św. na rozpoczęcie roku szkolnego i katechetycznego w środę o 8.30, zapraszamy5.
dzieci, młodzież, rodziców, dyrekcję i grono pedagogiczne.
W przyszłą niedzielę na Mszy św. o 10.30 poświęcenie  przyborów szkolnych.6.
Adoracja Najświętszego Sakramentu w czwartek od 17.00 do 18.00 z koronką do Bożego7.
Miłosierdzia.
W pierwszy piątek dzieci i dorosłych zapraszamy na Mszę św. o 18.00 z  nabożeństwem do8.
Najświętszego Serca Jezusowego. Spowiedź św. na każdej Mszy świętej.
Chorych z posługą sakramentalną odwiedzimy w sobotę przed południem.9.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką.10.
Parafinom i Dobrodziejom bardzo serdecznie dziękujemy za składane ofiary w kościele,11.
w kancelarii i przesyłane na konto parafialne: 29 1500 1171 1211 7003 1756 0000. Ofiary
przeznaczone są na bieżące opłaty oraz na prowadzone prace budowlane i remontowe. W
tygodniu za wykonane prace budowlane zapłaciliśmy 12.410 PLN. Za każdy dar serca bardzo
dziękujemy – Bóg zapłać!
 Zgodnie z prośbą papieża Franciszka i lekarzy w dzisiejszą niedzielę od 13.00 do 15.0012.
odbędzie się szczepienie przeciw COVID 19 w naszym domu parafialnym (w kancelarii).
Osoby przychodzące na szczenienie powinny posiadać dowód osobisty.
 W tygodniu obchodzimy rocznice sierpnia i września. Módlmy się za Polskę i za tych, którzy13.
oddali za nią swoje życie: Zdrowaś Maryjo….. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…..

 

                           Niech dobry Bóg nam i naszym bliskim błogosławi!


